

# **BH Advokat-Holdingselskab af 2014 ApS**

Astrupvej 8, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 18 53 33

## **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020.

---

**Berit Holmstrøm**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BH Advokat-Holdingselskab af 2014 ApS Astrupvej 8 Hee 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 36 18 53 33 Stiftet: 4. september 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Berit Holmstrøm
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Associeret virksomhed</b>	Advokatfirmaet Bliddal & Holmstrøm ApS, Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i den associerede virksomhed Advokatfirmaet Bliddal & Holmstrøm ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2019/20 udgjort et overskud på 337 t.kr. mod et overskud sidste år på 147 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 323 t.kr. mod et overskud sidste år på 151 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.719 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,9 % af de samlede aktiver på 1.912 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	336.578	147.143
Administrationsomkostninger	-5.000	-5.030
Andre driftsindtægter	49.940	49.980
Andre driftsomkostninger	<u>-59.833</u>	<u>-42.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>321.685</b>	<b>150.093</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.698	1.172
Finansielle indtægter	7.349	0
Finansielle omkostninger	<u>-7.712</u>	<u>-90</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.020</b>	<b>151.175</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>323.020</u></b>	<b><u>151.175</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.578	-164.007
Overføres til overført resultat	0	315.182
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.558</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>323.020</u></b>	<b><u>151.175</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.167	105.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.167</u>	<u>105.000</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.357.361	1.216.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.357.361</u>	<u>1.216.783</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.560.528</u></b>	<b><u>1.321.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	101.172
Tilgodehavende selskabsskat	1.236	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.236</u>	<u>101.172</u>
Værdipapirer	188.124	0
Værdipapirer i alt	<u>188.124</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	161.872	165.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>351.232</u></b>	<b><u>266.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.911.760</u></b>	<b><u>1.588.740</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.361	116.783
4	Overført resultat	1.381.361	1.198.919
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.718.722</b></u>	<u><b>1.395.702</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188.038	188.038
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.038</u>	<u>193.038</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>193.038</b></u>	<u><b>193.038</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.911.760</b></u>	<u><b>1.588.740</b></u>

**5 Medarbejderforhold**

**Noter**

	30/6 2020	30/6 2019
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	210.000	210.000
Tilgang i årets løb	230.000	0
Afgang i årets løb	-210.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>230.000</b>	<b>210.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-105.000	-63.000
Årets afskrivninger	-44.333	-42.000
Tilbageførsel afskrivninger, afhændede aktiver	122.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-26.833</b>	<b>-105.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>203.167</b>	<b>105.000</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	1.100.000	1.100.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.100.000</b>
Opskrivninger 1. juli	116.783	280.790
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	387.265	197.830
Årets afskrivninger på goodwill	-50.687	-50.687
Udbytte	-196.000	-311.150
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>257.361</b>	<b>116.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.357.361</b>	<b>1.216.783</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	202.745	253.432
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Advokatfirmaet Bliddal & Holmstrøm ApS	Videbæk	49 %

**Noter**


---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	116.783	280.790
Resultatandel	336.578	-164.007
Udloddet udbytte	-196.000	0
	<u><b>257.361</b></u>	<u><b>116.783</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.198.919	883.737
Årets overførte resultat	-13.558	315.182
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	196.000	0
	<u><b>1.381.361</b></u>	<u><b>1.198.919</b></u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
